
F35F739CC47B7E373D78C5320D8F7134D98DCC2C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 123/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie przyznania nagrody rocznej kierownikowi
Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej w Tarnobrzegu, ul. Targowa 4

Strona 1 z 1

identyfikator 123/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 123/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyznania nagrody rocznej kierownikowi Samodzielnego
Publicznego Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej w Tarnobrzegu, ul. Targowa 4

Na podstawie § 2 Zarządzenia Nr 388/2011 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 29 grudnia 2011
roku w sprawie zatrudniania, zakresu zadań oraz zasad wynagradzania kierowników samodzielnych
publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz wniosku Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego
Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej w Tarnobrzegu, ul. Targowa 4, z dnia 25.02.2014 r. zarządzam,
co następuje:

§ 1 .

Przyznaje Pani Marcie Nowak - Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacji
Leczniczej w Tarnobrzegu, ul. Targowa 4, nagrodę roczną za 2013 rok, w wysokości 1-krotnego
wynagrodzenia miesięcznego.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Ośrodka
Rehabilitacji Leczniczej w Tarnobrzegu.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


